
 

 

Zápis ze setkání Pracovní skupiny regionálního 

podvědomí konaného dne 23. 6. 2020 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko II 

Místo konání: Kancelář MAS Hlinecko, Máchova 1121, Hlinsko 539 01 

Čas konání: 15:30 – 17:00 hodin 

Přítomni: 7 (dle prezenční listiny) 

 

Navržený program: 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

2. Problémy v základních školách v oblasti regionálního podvědomí, jejich příčiny a 

způsoby řešení 

 

1. Seznámení členů s projektem a činností pracovní skupiny 

Lenka Šustrová, vedoucí projektová manažerka MAP ORP Hlinsko II, přivítala přítomné a požádala je 

o krátké představení a sdělení, co od zapojení do projektu očekávají. Následně účastníky informovala 

o jednotlivých bodech programu a krátce shrnula aktivity, které již byly v rámci projektu MAP I 

realizovány a které je možné zorganizovat v projektu MAP II.  

 

2. Problémy v základních školách v oblasti regionálního podvědomí, jejich příčiny a 

způsoby řešení 

Druhým bodem byla řízená diskuse na téma potřeb škol k zlepšení regionálního podvědomí žáků 

na základních školách do 15 let věku. Členové pracovní skupiny se shodli na vytvoření materiálu 

pro vytvoření vzdělávacích videí s regionální tématikou z ORP Hlinsko. Materiály budou na téma 

naše tematická příroda a krajina, historie, lidová kultura, osobnosti našeho regionu a regionální 

specifika. Členové pracovní skupiny si mezi sebou rozdělili jednotlivá témata pro přípravu 

regionálních videi, která připraví. Byl stanoven termín, do kdy mají materiály zaslat.  

 

Úkoly vyplývající ze setkání 

 Sběr a zpracování zaslaných materiálů pro přípravu regionálních videí – zajistí člen pracovní 

skupiny Bc. Lukáš Černík. 

 

Zapsala dne 23. 6. 2020: Lenka Šustrová, vedoucí manažerka MAP ORP Hlinsko II 

 


